"AQU!S|çÃO Oe REVISÃO

oBRIGAToRIA PARA O VEíCULO FIAT TITANO PLACA TEA 6E73, A SERVIçO DA

SECRETARIA MUNIGIPAL DE SAUDE NA DIUSÃO DE VIGILÂruCIA EM SAÚDE", PEIA

empresa: ALPINIA VEICULOS E PEçAS LTDA, CNPJ: 03.926.925/0002-37com um valor total de

R$ 1.891,71 (Um mil oitocentos e noventa e um reais e setenta e um centavos), conforme

cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de

1994 em
o? t lc rtry4